別記第11号様式

天塩町持家住宅等建設促進事業
補 助 金 請 求 書

  年  月  日

天塩町長         様

申請者 住 所
氏 名           ㊞

  年  月  日付け天塩町指令第   号で補助金の確定通知を受けた標記事

業に係る補助金について、次のとおり請求します。

記

１ 補助金交付決定額              円
２ 補助金請求額                円
         （うち、天塩商工会商品券分         円）
３ 補助金交付方法

※郵便局以外の金融機関名

振込先

金融機関名（           ）銀行・信金・農協・漁協

（           ）本店・支店

預金種目 (普通・当座・貯蓄・その他） 口座番号

フリガナ

口座名義